
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.februārī  Nr. 60 
 

Par dalību valsts budžeta apakšprogrammas 

“Vides aizsardzības projekti” projektu 

konkursā ar projekta iesniegumu 

“Nacionālas nozīmes projekts “Piekrastes 

apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 

realizēšana” Jūrmalas pašvaldībā 2021.gadā” 

un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā 

(protokols Nr.3, 12.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atbilstoši Latvijas vides aizsardzības fonda praktiskajām vadlīnijām, ievērojot Jūrmalas 

pilsētas attīstības programmas 2014. – 2020.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas 

domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014. – 2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Attīstības programma), 

kurā veikti grozījumi ar 2020.gada 18.jūnija lēmumu Nr.262 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumā Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014. – 2020.gadam apstiprināšanu””, nosakot Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2014. – 2020.gadam darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 2.daļas 

“Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļu “Darbības 

un pasākumi” noteiktās prioritātes P1.6. “Aktīvā un dabas tūrisma attīstība”, Rīcības 

virziena R1.6.2. “Peldvietu infrastruktūras attīstība” aktivitāti Nr.33 “Pludmales zonas 

labiekārtošana un apsaimniekošana” un Jūrmalas pilsētas ūdens resursu aizsardzības 

rīcības plāna 2016. – 2020.gadam noteiktā mērķa Nr.4 “Piekrastes ūdeņu un Lielupes 

plānotā izmantošana” aktivitāti Nr.12 “Lielupes krastmalas un piekrastes ekosistēmas 

ilgtspējīga apsaimniekošana”, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra 

rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu 

līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1. un 3.punktu, 

biedrības “Latvijas Pašvaldību savienība” 2021.gada 25.janvāra vēstuli 

Nr.202101/INIC36 “Par nacionālas nozīmes projektu “Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana”” (Jūrmalas pilsētas domes lietvedības sistēmā reģistrēta 

ar Nr.1.1-22/21S-1338) un Jūrmalas pilsētas domes sagatavoto projektu “Nacionālas 

nozīmes projekts “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” 

Jūrmalas pašvaldībā 2021.gadā”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 



 

2 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas domes dalību valsts budžeta apakšprogrammas “Vides 

aizsardzības projekti” projektu iesniegumu konkursā projekta “Piekrastes 

apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” ietvaros ar apakšprojektu 

“Nacionālas nozīmes projekts "Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 

realizēšana" Jūrmalas pašvaldībā 2021.gadā” (turpmāk – projekts) un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā sadarbībā ar projekta vadošo partneri biedrību 

“Latvijas Pašvaldību savienība”. 

2. Noteikt projekta mērķi – nodrošināt jūras piekrastes joslas (pludmales) labu kvalitāti 

Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā, posmā no Lielupes ietekas Rīgas jūras 

līcī līdz Jaunķemeriem. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas – veikta pludmales kopšana 

(apsaimniekošana) saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 12.janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Par Jūrmalas pludmales un peldvietu izmantošanu”, 

izmantojot ārējo finanšu līdzekļu piesaisti.   

4. Pieņemt zināšanai, ka projekta izmaksu attiecināmības periods ir noteikts no 

2021.gada 1.maija līdz 2021.gada 1.oktobrim. 

5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera projekta kopējās izmaksas 

18 997,02 EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit septiņi euro un 2 

centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk. attiecināmo izmaksu summa, ko piešķir 

biedrība “Latvijas Pašvaldību savienība”, ir 18 997,02 EUR (astoņpadsmit tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit septiņi euro un 2 centi), kas 100% ir Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda piešķirtais valsts budžeta 

finansējums. 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 18 997,02 EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit septiņi euro un 2 centi) jeb līdz 100% apmērā no šī lēmuma 5.punktā 

noteiktās summas segt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts šī lēmuma 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Projekta apstiprināšanas gadījumā uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļai organizēt līguma par projekta 

īstenošanu noslēgšanu ar biedrību “Latvijas Pašvaldību savienība” un sadarbības 

līguma noslēgšanu ar Dabas aizsardzības pārvaldi par Jaunķemeru pludmales 

apsaimniekošanu. 

9. Projekta apstiprināšanas gadījumā uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļai izstrādāt projekta budžetu Jūrmalas 

pilsētas domes budžeta plānošanas sistēmā. 

10. Projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā uzdot Jūrmalas pilsētas domes 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļai sadarbībā ar 

Centralizēto grāmatvedību, atbilstoši kompetencei nodrošinot projekta ieviešanu. 

11. Projekta norises gaitu tā apstiprināšanas gadījumā pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes 

Attīstības pārvaldes Projektu nodaļai. 

12. Pieņemt zināšanai, ka projekta sagatavošanu un pieteikuma iesniegšanu Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fondā veic Jūrmalas 

pilsētas domes Attīstības pārvaldes Vides nodaļa līdz 2021.gada 12.februārim. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 25.februāra lēmumam Nr.60 

(protokols Nr.3, 12.punkts) 

 

Projekta 

"Nacionālas nozīmes projekts "Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana" Jūrmalas pašvaldībā 2021. gadā" 

finansēšanas plāns 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas dome 

Funkcionālās klasifikācijas kods:  05.100 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar projekta iesniegumu: 18 997.02 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 18 997.02 EUR, kas 100% apmērā tiek finansētas no Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

Latvijas vides aizsardzības fonda. Atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu līdz 100% jeb līdz 18 997.02 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 
2021.gads 

Kopā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 36 096 18 998 37 996 37 996 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 0 17 098     

  no pašvaldības budžeta             

  no valsts budžeta (Latvijas vides aizsardzības fonds)     
 

17 098      

  no Eiropas Savienības fonda             

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots             

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta     18 998   18 998 18 998 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta         0 0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai          0 0 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim (18.6.2.0.)         0 0 

Pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem mērķiem noteiktie ieņēmumi (21.4.2.9.)     17 098 1 900 18 998 18 998 

          0 0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 36 096 18 998 37 996 37 996 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 0 0 18 998   18 998 18 998 

Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti 0 0 0 18 998 18 998 18 998 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 17 098    

kases apgrozības līdzekļi 0 0 17 098      

 

 


